
YouTube はじめました＼(^^)／ 

マミーズファミリーのウェブサイトにアクセスいただきありがとうございます。 

この度、当社代表のビックママによる YouTube チャンネルを開設いたしました。 

ビックママがお母さんたちの困った、どうしよう、を

解決するお手伝いができたら…と始めました。 

その名も、、 【ビックママちゃんねる】 です♪ 

https://www.youtube.com/channel/UCSsbfrf2fy64_COC-by-iNg

キャッチフレーズは 

”だいじょうぶ だいじょうぶ がんばらなくてもうまくいくから だいじょうぶ” 

お母さんがホッとするお話や、笑顔になるお話、

保育士さんのヒントになったり、嬉しくなったりするような 

お話をしていく予定です！

ビックママに聞いてみたい育児の困った、どうしよう、を 

是非チャンネルのコメント欄にお送りください！！

たくさんのリクエストをお待ちしております！！

今後もよりいっそう充実したチャンネルにしてまいりますので、 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 


